
 
 

UCHWAŁA NR XXI/135/2025 
RADY GMINY W BESKU 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy w Besku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 49 629,95 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

758   Rożne rozliczenia 45 041,95 
75814  Różne rozliczenia finansowe 45 041,95 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin(związków gmin) (refundacja 
wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 r) 11 727,87 

 
 

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) (refundacja 
wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 r) 

33 314,08 

855   Rodzina 4 588,00 
85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 588,00 

  2910 Wpływ ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 588,00 

- decyzja Ministra Finansów i Gospodarki znak: MF/FS8.4143.3.62.2025.MF.3555 z dnia 14.08.2025 r. 

§ 2. 2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 198 213,62 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198 213,62 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 198 213,62  
 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 198 213,62 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4123



środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego („Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu 
Strażaka w Mymoniu) 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 49 629,95 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

752   Obrona narodowa 40 621,95 
75295  Pozostała działalność 40 621,95 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 621,95 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 920,00 
75404  Komendy wojewódzkie Policji 1 920,00  
 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 920,00 

855   Rodzina 4 588,00 
85502  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 588,00  

 2910 Zwrot  dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy , 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 588,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500,00 
92109  Domy i ośrodki  kultury , świetlice i kluby 2 500,00  
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 2 500,00 

§ 4. 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 198 213,62 zł. 

Dział Roz. § Wyszczególnienie Kwota 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 198 213,62 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 198 213,62  
 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych („Poprawa 

efektywności energetycznej budynku Domu Strażaka w Mymoniu) 198 213,62 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy paragrafami wg szczegółowych kwot  przeniesień; 

Dział Roz. § Wyszczególnienie zwiększenia zmniejszenia 

700   Gospodarka mieszkaniowa  26 495,22 
 70005  Gospodarka gruntem i 

nieruchomościami  26 495,22 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  26 495,92 
752   Obrona narodowa 39 378,05  

75295  Pozostała działalność 39 378,05   
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 39 378,05  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 36 671,26 49 553,39 
75412  Ochotnicze Straże Pożarne 36 671,26 49 553,39  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych („Poprawa efektywności 
energetycznej budynku Domu Strażaka w 
Mymoniu) 36 671,26  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4123



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych („Poprawa efektywności 
energetycznej budynku Domu Strażaka w 
Mymoniu)  49 553,39 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 11 661,00 11 661,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 11 661,00 

 
11 661,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 693,00  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  

Fundusz Solidarnościowy  18,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  9 950,00  

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  11 661,00 

§ 6. Zwiększa się wpłatę na Fundusz Wsparcia  dla KPP w Sanoku w kwocie 1 920,00 zł, z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie imprez masowych. 

§ 7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Besku w kwocie                  
2 500,00 zł. na dofinansowanie działalności bieżącej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Handlu, Budżetu 

i Finansów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Mermer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4123


	UCHWAŁA NR XXI/135/2025 RADY GMINY W BESKU z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10


		2025-11-05T12:41:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




